

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุสำรองระดับความปลอดภัย (Safety Stock) งานงบบผู้ใช้ไฟปี 2567 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 17 รายการ เลขที่ S1(B)POLE(C)07/2567
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดหาวัสดุหลัก กองบริหารวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,311,154.04 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อจัดจ้าง

ที่	รหัสวัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1000010001	POLE 8 M.	470 ต้น	1,875.00	881,250.00	61,687.50	942,937.50
2	1000010002	POLE 9 M.	700 ต้น	2,450.00	1,715,000.00	120,050.00	1,835,050.00
3	1000010012	POLE 12.2 M.	510 ต้น	9,161.00	4,672,110.00	327,047.70	4,999,157.70
4	1000010013	POLE 14.3 M.	50 ต้น	14,900.00	745,000.00	52,150.00	797,150.00
5	1000010016	POLE 22 M WITH GROUND PLATE 2 SIDES	30 ต้น	31,170.00	935,100.00	65,457.00	1,000,557.00
6	1000020001	STUB 0.25X0.25 M. 3.5 M.LONG	40 ต้น	1,407.00	56,280.00	3,939.60	60,219.60
7	1000020002	STUB 0.25X0.25 M. 4.5 M.LONG	170 ต้น	1,795.00	305,150.00	21,360.50	326,510.50
8	1000020102	STUB 0.30X0.30 M. 4.5 M.LONG	110 ต้น	2,857.00	314,270.00	21,998.90	336,268.90
9	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG	32 ต้น	4,189.00	134,048.00	9,383.36	143,431.36
10	1000020500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG	8 ต้น	6,203.00	49,624.00	3,473.68	53,097.68
11	1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	244 อัน	233.00	56,852.00	3,979.64	60,831.64
12	1000110000	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	56 ท่อน	292.00	16,352.00	1,144.64	17,496.64
13	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	356 ท่อน	575.00	204,700.00	14,329.00	219,029.00
14	1000110002	CROSSARM 120X120X3,000 MM.	12 ท่อน	1,000.00	12,000.00	840.00	12,840.00
15	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	412 ท่อน	1,017.00	419,004.00	29,330.28	448,334.28
16	1000210000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM.	32 ท่อน	703.00	22,496.00	1,574.72	24,070.72
17	1000210003	BEAM 150X250X3,550 MM.	32 ท่อน	998.00	31,936.00	2,235.52	34,171.52
เป็นเงินที่จัดซื้อ (สิบเอ็ดล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทสี่สตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							11,311,154.04

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายอภิรักษ์ ตังเจริญบำรุงสุข ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายภัทรวิฑูร์ กิจวรวิฑูร์ กรรมการ
 - 6.3 นางสาวณิชาดา วงศ์เรือง กรรมการ